



# VASA ORDEN AV AMERIKA

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation

## Logen Knallen nr 745

### LogeNytt

#### Digitalt logemöte 2021-04-24

Logemötet i april, som brukar vara årets fjärde, kallar vi ju "vårlogen" och det får oss att tänka på vårsånger - som allsång eller i kör - och vårliga dekorationer på borden vid efterkapitlet. Den här gången blev det mesta annorlunda. Men till skillnad från årets två tidigare logemöten, så bjöds vi faktiskt på ett efterkapitel med både vårlig körsång och gemytlig samvaro. Allt detta var dock digitalt!

Men jag börjar med mötesförhandlingarna. Från dessa kan rapporteras bl a att vi fått en förfrågan om vi vill och kan arrangera distriktsmötet 2023 i Borås. Logemötet gav styrelsen i uppdrag att undersöka de möjligheter vi har att arrangera ett event av detta format i Borås. Om vi åtar oss uppgiften, så kommer det att kräva stort engagemang av vår loge och då får vi anledning att återkomma till detta i LogeNytt.

Under punkten *Kontakt Amerika* läste Sy Gunhild Billhult ur ett brev med senaste nytt från vår vänloge Diana Birger Jarl i USA. Denna loge firar i år sitt 125-årsjubileum och Sy Gunhild ombads ta fram ett förslag på lämplig present att uppvakta jubilarerna med.

Instruktionerna inför efterkapitlet var enkla: Ha ett glas med lämplig dryck inom räckhåll. Men Sy Birgit hade jobbat och mycket förtjänstfullt gjort en frågetävling – eller quiz som det heter numera - med knepiga frågor. De anknöt alla på något sätt till vårmånaden Maj. Alla tog ivrigt itu med frågorna, som gav oss mycket funderande, diskuterande och gissande. Efter genomgång av de rätta svaren bjöd Sy Birgit på en liten konsert av Akademiska kören i Göteborg, som framförde *Sköna Maj* - vårsången framför alla andra. Efter en god stunds trevligt samspråk blandat med vissång och limerickar om våren och annat var det dags att plocka fram våra glas. Via våra skärmar förenades deltagarna så i en skål för våren och vår loge innan skärmarna släcktes.

**Bengt Olsson, LH**

**PS**

*När **Knut** mötte **Maj** i Blåsut,  
hade han aldrig haft nå'n förut,  
men på nattligt partaj,  
blev hon hans första **Maj**  
och han hennes tjugonde **Knut**!*

**DS**